
UCHWAŁA NR 119/XIX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi posiadających kompostownik przydomowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z poźn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwolnić z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 2. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, o których mowa w § 1, skutkujące zmniejszeniem o kwotę 3,00 zł miesięcznie od jednego 
mieszkańca, wymiaru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązującej właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 3. Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o którym mowa 
w § 1 jest złożenie przez właściciela pierwszej lub nowej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zawierającej oświadczenie, że 
odpady komunalne będą zbierane i odbierane w sposób selektywny (segregacja) z wykorzystaniem własnego 
kompostownika. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 kwietnia 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: EF5801CA-EB7A-4B54-8CCE-7EAC10E806CB. Podpisany Strona 1




